
Uchwała nr LI/377/22 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 15 marca 2022 roku 
 
 
w sprawie: przekazania petycji dotyczącej planowanej inwestycji budowy ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 24188 biegnącej przez wieś Zgniłe Błoto, Budy 
Wolskie, Grunwald, Wolę Grzymkową do Aleksandrowa 
 
 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                                 
o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2021 r., poz. 1372, zm: Dz.U z 2021 r., poz. 1834)                              
w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach  ( Dz.U z 2018 r.,                  
poz. 870 ) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Petycję dotyczącą planowanej inwestycji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 24188 biegnącej przez wieś Zgniłe Błoto, Budy Wolskie, Grunwald, Wolę 
Grzymkową do Aleksandrowa przekazuje się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego jako 
podmiotowi właściwemu do jej  rozpatrzenia. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały nr LI/377/22 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 15 marca 2022 roku 

 
 

 
Uzasadnienie do uchwały 

 
 
 
    Do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim wpłynęła petycja mieszkańców sołectwa 
Zgniłe Błoto z dnia 10 lutego 2022 roku ( data wpływu do Urzędu Miejskiego                                       
w Aleksandrowie Łódzkim 14 luty 2022 rok ) dotycząca planowanej inwestycji budowy 
ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 24188 biegnącej przez wieś Zgniłe Błoto, 
Budy Wolskie, Grunwald, Wolę Grzymkową do Aleksandrowa. Jednym z adresatów petycji 
była Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim. Z treści petycji wynika, że dotyczy ona 
inwestycji realizowanej przez  organ wykonawczy Gminy Aleksandrów Łódzki  – Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego zgodnie z  kompetencjami określonymi w ustawie   z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym. Żądania zawarte w petycji dotyczą podjęcia określonych  
działań  przez służby Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim nie może podejmować czynności, które należą do 
sfery wykonawczej.  
Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach ( Dz.U z 2018 r., poz. 
870) adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie 
później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do 
rozpatrzenia petycji, zawiadamiając równocześnie podmiot wnoszący petycję. Petycję 
mieszkańców Zgniłe Błoto z dnia 10 lutego należy przekazać Burmistrzowi Aleksandrowa 
Łódzkiego. 

 


